31 (ybd), “Doktor Şâdiye Hanım”, Servet-i Fünun, c. 45, no. 1150, 6 Hazi-
ran 1329/19 Haziran 1913, s. 126-129.

32 A(ın) T(e), “Elli Sene Sonra”, Talebe Defteri, no. 36, 15 Mart 1332/28
Mart 1916, s. 588-590.

33 Pakize Sadri, “Hakikat Olsa İdi”, Kadınlar Dünyası, no. 20/100, 30 Teş-
rin-i Sani 1329/13 Aralık 1913, s. 12-13.

34 Süyüm Bike (Müfide Ferid Tek), “Hayat Hanım”, Türk Yurdu, c. 4, no.
38, 8 Nisan 1329/1 Mayıs 1913, s. 442- 449.

tirmeyi hedefler.

DÎVÂN

2005/2

281

II. Meflrûtiyet Devri Türk Hikâyesinde Kad›n Etraf›nda Geliflen Modernleflme Tart›flmalar›

36 Hüseyin Rahmi, “Kadınlar Mebusu”, Boşboğaz ile Güllâbi, no. 18, 25 Ey-
lül 1324/8 Ekim 1908, s. 1-2.

37 Kılıçzâde Hakkı, “Zifaf”, Hürriyet-i Fikriyye, no. 3, 17 Şubat 1329/2
Mart 1913, s. 11-16.

Nikâh Kıyılırken adlı diğer bir hikâyede de severek evlenen iki gen-
cin, nikâhları esnasında bir gecikme yaşanır. Misafirler meraklanırlar.
Gelin hanım, nikâh esnasında boşanma hakkı talep etmiştir. Damadın
muvafakatıyla nikâh gerçekleşir: